
令和 4 年 3 月 3 日 

 

新型コロナウイルス感染報告（第 10 報・終息） 

 

令和 2 月 24 日の陽性者の報告以降、7 日間が経過し 3 月 1 日時点で新たな新型コロナウイ

ルス感染の発生は認めておりません。 

所轄保健所と協議の下、今回発生した一連の新型コロナウイルス感染は終息したものと考

えております。 

 

患者様、ご家族、および医療従事者の皆様方には多大なご心配とご迷惑をおかけしましたが、 

終息に向けてご協力・ご支援を頂きました多くの皆様に心より感謝を申し上げます。 

 

まだまだ予断を許さない時期であり、今後もより一層の感染防止策を講じながら、安心・安

全なリハビリテーションを提供できるよう取り組んでまいります。 

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

原宿リハビリテーション病院 

院  長   窪 地  淳 


